
 
 

Stránka 1 z 2 
 

ZÁPIS 

2. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 27. 2. 2023 
 
 

Přítomní     Ing. J. Holub, M. Jakubcová, J. Veselá 
 

Omluven Mgr. J. Chmelík, E. Pinkasová DiS,  

 
 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 

• 2. zasedání KVZM zahájil předseda Ing. Holub v 15.00 hodin přivítáním 

všech přítomných a zkonstatoval, že kontrolní výbor je usnášení schopný. 

•   předseda vyzval členy k  připomínkám k  předloženému programu  

  2. zasedání KVZM. 

•   nikdo z členů KVZM neměl k programu žádné doplnění. 

Hlasování o programu 1. zasedání KVZM: pro 3 (všichni přítomní), proti 0, zdržel se 0 

 

 

2) Administrativní záležitosti 

• M. Jakubcové bylo tajemnicí výboru předáno OZNÁMENÍ o zvolení 

předsedou/členem výboru, udělené Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, 

primátorem města. Zároveň bylo M. Jakubcové předloženo k podpisu 

PROHLÁŠENÍ o povinnosti zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a 

bezpečnostních opatřeních. 

• Ing. Holub upozornil členy KVZM k dodržování povinnosti mlčenlivosti  

o všem, co se v souvislosti s výkonem své funkce dozví. Povinnost 

mlčenlivosti trvá i po skončení členství v KVZM.  

 

3) Kontrola úkolů RM a ZM za 2. pololetí r. 2022 

• Tajemnicí KVZM byl splněn úkol z 1. zasedání KVZM ve věci zabezpečení 

zaslání členům KVZM excel soubor s úkoly uloženými RM/ZM za 2. pololetí 

2022 před konáním 2. zasedání KVZM. Podklady byly odeslány e-mailem dne 

3. 2. 2023. 

  

 3.1 KVZM prověřoval předložený materiál k úkolům ZM za 2. pololetí r. 2022. Byly  

 uloženy 4 úkoly, které dosud trvají. K úkolu č. 002027 (č. usn. 413/31Z/22) 

 požaduje KVZM zabezpečení krátké informace o stavu řešení v termínu do 27. 3. 

2023. 

  

 3.2 KVZM dále prověřoval předložený materiál k úkolům RM za 2. poletí r. 2022. 

Uloženo bylo celkem 114 úkolů, 100 úkolů bylo splněno, 14 úkolů dosud trvá.   

 K úkolu č. 002209 (č. usn. 115/5R/22) požaduje KVZM zabezpečení krátké 

informace o stavu řešení v termínu do 27. 3. 2023.  

 Kontrola úkolů RM za 2. pololetí r. 2022 byla provedena částečně, kontrola bude 

pokračovat na dalším zasedání KVZM. 

  

 Usnesení: 

 K částečnému výsledku kontroly úkolů ZM a RM nemá KVZM připomínky 

 Hlasování o usnesení k bodu 3.1 a 3.2 pro 3, proti 0, zdržel se 0 

 

 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

4) Různé 

• M. Jakubcová se omluvila z dalšího zasedání KVZM, které se bude konat dne 

27. 3. 2023. 

  

 

 

 

 

 
Zapsala:        Ing. Josef Holub 

Ivana Černá     předseda kontrolního výboru ZM 

tajemnice KVZM 


